
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/554/22 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi „Do wsi”  w Kosinie do kategorii dróg gminnych publicznych 

 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Gminy 
Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położoną na terenie Gminy Łańcut „Do 
wsi”, dz. nr ewid. 2435/1, 2435/2, 2442/2, 2512/1, 2511/7, 2612, 2634/2, 2635/2, 2636/2, 2637/2, 2638/4, 
2638/6, 2640/4, 2640/6, 2513/8, 2512/2, 2647/2, 2650/16, 2678, 2681/4, 2650/18, 2651, 2652/12, 
3502 w miejscowości Kosina. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są kolorem czerwonym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

mgr Paweł Dąbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2478



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2478


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-29T12:03:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




